

---

## **ACHIZITIE VOPSEA MARCAJ RUTIER/DILUANT/MICROBILE**

I.D.: 82277581

---

Data publicarii	15.05.23	Coduri CPV	44811000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 56.842,50 RON - 56.842,50 RON

---

Descriere: Materiale necesare realizarii marcajelor rutiere longitudinale si transversale: 1. Vopsea marcaj rutier KONTUR alba - 12,50 lei/kg x 3465 kg = 43.312,50 lei 2. Diluant KONSOL - 17,00 lei/kg x 90 kg = 1.530,00 lei 3. Microbile STEKLOSFERA 600-125 - 7,50 lei/kg x 1.600 kg = 12.000,00 lei Total valoare materiale marcaj rutier: 56.842,50 lei + TVA Transportul la beneficiar este inclus in pret. Agrement tehnic 004-07/1681-2021

---